REQUERIMENTO Nº 51G 2015

'J 1\,, iJ\ T' C""· J.. -~·__._.,.._i,___/,) "

·u· r~ a . . .. ,G,1.n1m1dade

E n1.~:i ?.{c 12 J. 2.o 1 - '.
Vereador- LEONAR~O B_ARBOSA DOS SA.~~ N ~ -~ --..,,.,.,. .:)

So lid a nedsd~~~"--'· ·
-~~-- .•. ....._,

Pre:.,idente · ....

ASSUNTO

SOLICITAR AOS CARTORIOS DE REGISTRO QUE EMITAM NUMERO DE
CPF NA CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS RECEN NASCIDOS.

Senhor Presidente,

Requeiro a mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades
legais nos termos regimentais desta casa legislativa, que seja solicitado
ao Exmo. Sr.Prefeito do Município, Gino Albanez, junto A Secretaria de
Saúde que solicitar aos cartórios de registro que emitam numero de
CPF na certidão de nascimento dos recém nascidos.

JUSTICATIVA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - São Lourenço da Mata - PE - CEP. 54735- 790
Fone: (81) 3525 .0722 - Fax: (81) 3519 .1254 - CNP J: 11.480.878/0001-98

E-mail: contato@saolourencodamata.pe. leg. br
www.saolourencodamata.pe. leg. br